ojerivo

44 £11 ,
4

1:** CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 12 /2015

Senhora Presidente Luíza Amélia Barbosa Simões,

Apresento a V. Exa. nos termos regimentais vigentes, a presente
Indicação para que:

Seja solicitado da direção do SAAE Guanhães a canalização da
rede de esgoto da Escola Estadual Tenente José Coelho da
Rocha no Distrito de Correntinho.

f Justificativa: t\
Esta se faz a pedido da diretora da Escola, tendo em vista o mau
cheiro ocasionado pelo esgoto a céu aberto e a necessidade oe
construção de um muro no local, sendo que a escola já possui verba
para tanto.

Elizángela Padilh ette Nunes de Lima
Vereadora

\ •••-::' - --

a das Sessões, 05 de outubro de 2015.

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870